
108 學年度第 1學期應用外語學系應英組課表 二年班 

導師：沈秀娟 老師 

節時星期 

次間 

週一 週二 週三 週四 週五 

1 
08:10 

09:00 

語言學概論

(一) 

(必) 

李惠瀅 

A306 

 

英文作文(三) 

(必) 

鍾瑞明 

A305 

英語聽講(三) 

(必) 

沈秀娟 

 A305 

英語會話(三) 
(必) 

蔡佳容  

A306 

2 
09:10 

10:00 

語言學概論

(一) 

(必) 

李惠瀅 

A306 

 

英文作文(三) 

(必) 

鍾瑞明 

A305 

 

英語會話(三) 
(必) 

蔡佳容 

A306 

3 
10:10 

11:00 
 

健康與保健  

大二 

A309b 

周玫珍 

文法與修辭(一) 

(必) 

陳建智 

A310b 

英文作文(一) 
(必) 
沈秀娟 
A402 

 

4 
11:10 

12:00 
 

健康與保健  

大二 

A309b 

周玫珍 

文法與修辭(一) 

(必) 
陳建智 
A310b 

英文作文(一) 
(必) 
沈秀娟 
A402 

 

5 
13:10 

14:00 
 

英文閱讀(一) 
(校必) 
A306 
沈秀娟 

 

進階聽力(一) 

(必) 

沈秀娟 

A402 

 

6 
14:10 

15:00 
 

英文閱讀(一) 
(校必) 
A306 
沈秀娟 

 

進階聽力(一) 

(必) 

沈秀娟 

      A402 

 

7 
15:10 

16:00 
 

體育（三） 

大二 

吳惠琴 
   

8 
16:10 

17:00 
 

體育（三） 

大二 

吳惠琴 
   

9 
17:10 

18:00 
     

備註：學分 



108 學年度第 1學期應用外語學系應英組課表 三年班 

導師：陳建智 老師 

節時星期 

次間 

週一 週二 週三 週四 週五 

1 
08:10 

09:00 

多益解析(一) 

(選) 

陳建智 

M502 

高級英聽(一) 

(必) 

王盈文 

A305 

英文作文(五) 

(必) 

陳建智 

A310b 

    

2 
09:10 

10:00 

多益解析(一) 

(選) 

陳建智 

M502 

高級英聽(一) 

(必) 

王盈文 

A305 

英文作文(五) 

(必) 

陳建智 

A310b 

   

3 
10:10 

11:00 

演說與辯論(一) 
(必) 
陳建智 
A305 

專業英文(一) 

綠能產業(必) 

李惠瀅 

A305 

    

文學作品導讀
(一)(必) 
沈秀娟 
A305 

4 
11:10 

12:00 

演說與辯論(一) 
(必) 
陳建智 
A305 

專業英文(一) 

綠能產業(必) 

李惠瀅 

A305 

    

文學作品導讀
(一)(必) 
沈秀娟 
A305 

5 
13:10 

14:00 
     

6 
14:10 

15:00 
     

7 
15:10 

16:00 
     

8 
16:10 

17:00 
     

9 
17:10 

18:00 
     

備註：學分 斯里蘭卡學生本學期先選英文作文(三) 

 

  



108 學年度第 1學期應用外語學系應英組課表 四年班 

導師：李惠瀅 老師 

節時星期 

次間 

週一 週二 週三 週四 週五 

1 
08:10 

09:00 
     

2 
09:10 

10:00 
     

3 
10:10 

11:00 
 

西洋戲劇 
(選) 
沈秀娟 

A306 

  

報刊閱讀 
(選) 
蔡佳容  
A306 

4 
11:10 

12:00 
 

西洋戲劇 

(選) 

沈秀娟 

A306 

  

報刊閱讀 
(選) 
蔡佳容  
A306 

5 
13:10 

14:00 
     

6 
14:10 

15:00 
     

7 
15:10 

16:00 
     

8 
16:10 

17:00 
     

9 
17:10 

18:00 
     

備註：學分 

 

 

 

 


